## De littera R

**R**ala tria iudeorum in euangelio ostendunt de quibus est sermo primo sabbati primo Reminiscere  
**R**ala pene a deo. mala pro culpa a creatura sunt. ser. ij. quarte ferie post palmam  
**R**ala magna in omnia mala hominum mundi que sunt sermone. iij. dominice in sexagesima.  
**R**anifestauit se de paulatim hominibus sermone tres leges. ser. iij. dominice in quinquagesima  
**R**anifestatio glorie dei quibus personis fiat. ser. ij. primo dominice primo octauas ephesia domini.  
**R**ebra ad modum corporis spiritualia anima habet sermone. iij. tertie dominice aduentus  
**R**edicina optima pro peccata passio christi amara et lamentabilis est. iuxta tres species medicine. sermone. ij. quarte ferie post palmam  
**R**entio beati Johis quare tam sepe et attente fiat in aduentus tempore. cum alium de deo pro anni circumlum specialia festa habeant. sermone primo quarte dominice aduentus  
**R**endacium quilibet cuius fiat est peccatum. si pniciose mortale est. si iocose veniale est. sermone ante ferie post Inuocauit  
**R**embrium hominum scandalifans quod abijci debet et quod pro mibus tale intelligat. sermone primo tertie ferie post Reminiscere  
**R**iracula tria (in curatio infirmi qui xxxviii annis infirmitate affligebatur) a christo facta Requere sermone. vij. ferie post Inuocauit

**R**iraculum quod in vitaspatz legitur de sancto machario quod praesecundo nempe quod da inuenit caput cuiusdam hominis in quo sibi anima loquebatur. quod et qualiter. Requere sermone tertie ferie post palmarum  
**R**isse sancti amatorum quod cum illis agendum sit. quare sermone. iij. quarte dominice aduentus  
**R**isterium dei ex mera dei voluntate dependens non nisi per dei reuelationem sciri potest. sermone vigiliie natiuitatis christi  
**R**isericordia maternalis beate marie et genitricis sermone. j. primo dominice primo octauas epiphaniae domini.  
**R**isericordia domini quibus digitos habet quibus peccatorum curat. ut a peccatis caueat. ser. ante ferie post cinerum  
**R**odi quibus renouari nos oportet ad celeste regnum possidendum. sermone sexto scdo dominice aduentus  
**R**odi tres habendi regnum dei in sacra scriptura inueniuntur. sermone primo quarte ferie post palmarum  
**R**ollibus vestimentis quibus vestiuntur reprobentur. sermone. v. tertie dominice aduentus  
**R**ortalibus in peccatis hominum dormire debet. ser. v. primo dominice aduentus domini  
**R**ors damnatorum est amara. est amarior. est etiam amarissima. sermone quarto in epiphania domini  
**R**ors hominis cadere debet. sermone scdo dominice in sexagesima  
**R**orientium quattuor conditiones. quare sermone. ij. dominice in sexagesima.  
**R**ori christus voluit in cruce. cum tamen alie passionis quibus ipse sustinuit sufficientes fuissent pro totius generis humani redemptione. sermone in die sancta parasceues.  
**R**otiuum sancti petri christum orantis. ut tria in monte thabor tabernacula faceret. sermone. ij. sabbati post Inuocauit  
**R**otus celi empyrei qualiter a deo patre factus sit sermone natiuitatis christi.  
**R**ulier chananea de quo dicitur. xv. metio sit ihesus filium david et non dei vocauit dicendo fili david miserere mei. sermone dominice reminiscere  
**R**ulier in adulterio deprehensa de qua Johis viij. loquitur quod significet. et quare lapidari debuit. quare sermone sabbati post Oculi.  
**R**ulti sunt vocati et huiusmodi difficultate ex tribus. ser. vij. dominice in. lxx.